

REKENING KORAN TABUNGAN

1510102460 CC : 00 IDR

PLAFOND : .00

YUNARTONO

SALDO AKHIR : 1,000.00

GANJURAN 01/04 BULAN SELOPAMPANG

BLOKIR SALDO : .00

TEMANGGUNG 56262

SALDO YG DAPAT DIGUNAKAN : 999.00

01012024 sd 15102025

Page 1 of 1

TGL-TRN	KETERANGAN	MUTASI-DR	MUTASI-CR	SALDO-AKHIR
	Pindahan Saldo			0.00
11032025	Piutang (MR) No : 4810100477 An. YUNARTON		11,000,000.00	11,000,000.00
11032025	Biaya Administrasi An.YUNARTONO	63,000.00		10,937,000.00
11032025	Biaya Materai An.YUNARTONO	20,000.00		10,917,000.00
11032025	Pendapatan Materai An.YUNARTONO	2,000.00		10,915,000.00
11032025	Biaya ID Score An.YUNARTONO	25,000.00		10,890,000.00
11032025	YUNARTONO 01	65,900.00		10,824,100.00
11032025	TARTUN AN. TARIK REALISASI 7967	10,689,100.00		135,000.00
11032025	BY NOTARIS YUNARTONO	125,000.00		10,000.00
23092025	ANGS YUNARTONO BRI 22/09/25		8,350,000.00	8,360,000.00
29092025	Angs(P).No : 4810100477/11092025/006	8,359,999.00		1.00
30092025	PLNSN YUNARTONO BRI 30/09/25		4,291,000.00	4,291,001.00
30092025	Pelunasan(P).No : 4810100477 An. YUNARTO	4,290,001.00		1,000.00
		23,640,000.00	23,641,000.00	